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PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Processo Seletivo da Secretaria Saide 001/2022

Nome

Edital de Convocagao 002/2023

Edital de Convocagéao 003/2023

Termo de ndo comparecimento

EDITAL DE CONVOCAGAO DE POSSE N°
004/2023 PROCESSO SELETIVO PUBLICO
001/2022

Homologa Resultado Final do Processo
Seletivo Publico n°001/2022

Decreto n° 856

Termo de ndo comparecimento ACE

EDITAL DE CONVOCAGAO DE POSSE N°
004/2023 PROCESSO SELETIVO PUBLICO
001/2022

NUmero

/2023

/2023

/2023

/2023

/2023

/2023

/2023

/2023

Data

17/04/2023

02/05/2023

05/05/2023

02/06/2023

17/03/2023

17/03/2023

12/06/2023

01/06/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR

Tipo
Processo Seletivo da

Secretaria Saude
001/2022

Processo Seletivo da
Secretaria Saude
001/2022

Processo Seletivo da
Secretaria Saude
001/2022

Processo Seletivo da
Secretaria Saude
001/2022

Processo Seletivo da
Secretaria Saude
001/2022

Processo Seletivo da
Secretaria Saude
001/2022

Processo Seletivo da
Secretaria Saude
001/2022

Processo Seletivo da
Secretaria Saude
001/2022

Situacgéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Homologado

Publicada

Publicada

Publicada



